
Tenuta di Fessina
I en liten pittoresk by som heter Rovittello i hjärtat Castiglione di Sicilia ligger en unik si-
ciliansk vingård – Tenuta di Fessina. Gården grundades så sent som 2007 av vinmakaren
Silvia Maestrelli, hennes man Roberto Silva och vinmakare Federico Curtaz. Det som gör
gården så fantastisk är dess läge i skuggan av italiens största aktiva vulkan – Etna. Här kan
man verkligen tala om ett specellt klimat och en unik jordmån som är uppblandad med
sand och många lager av lava. Vinerna från området har en mycket speciell karaktär och
uppfattas av många vara något av det bästa man kan dricka. Eleganta och lätta men sam-
tidigt mycket smakrika. Ibland brukar man jämföra Etna vinerna med välkända Pinot Noir
viner från Bourgogne. I huvudsak odlar man unika sicilianska druvor som bland annat 
Nerello Mascalese och Nerello Cappuccio.

Man kan säga att vinerna från Tenuta di Fessina på ett mycket bra sätt speglar Siciliens
vackra, lugna och storslagna landskap men med all den dramatik som kan dölja sig en 
vulkan.

Utöver gården vid Etna har man ytterligare två odlingar på ön. En vid det välkända
templet i Segesta där man odlar Chardonnay och en i Val di Noto där man producerar
viner av en annan välkänd siciliansk druva – Nero d´Avola.
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Produkt/Art.nr: Erse/70815-01

Land/Region: Italien/Sicilien, Etna

Producent: Tenuta di Fessina

Vinmakare: Federico Curtaz

Hemsida: –

Druvor: 90% Nerello Mascalese och 10% Nerello Cappuccio

Lagring: Rostfria tankar

Årgång/Alkohol: 2009/14%

Pris/(ex.moms): 169:-/(124:-)/750 ml

Lansering: 1 september 2011

Erse
Viner från vulkanen Etnas sluttningar brukar kallas 
Italiens Bourgogner. Erse är gjort av Nerello Masca-
lese och Nerello Cappuccio – druvor som man i stort
sett bara odlar på sluttningarna vid Etna. Resultatet
blir viner som upplevs som svala, eleganta, lätta och
smakrika med karaktär av röda bär och de är faktiskt
snarlika viner av Pinot Noir från Bourgogne. Druvorna
i Erse kommer från Rovitello som är en underbar liten
by i området Castiglione di Sicilia. Vinodlingarna är
belägna 670 möh där jorden är uppblandad av sand
och vulkanisk aska som är typiskt för området kring
Etna. Skörden sker för hand i oktober och årsproduk-
tionen av Erse är endast 16.000 flaskor. Jäsning och
lagring sker på rostfria tankar.

Doft och smak

Erse är ett elegant vin med doft av röda bär och en
angenäm kryddighet. I smaken hittar man en fin och
frisk syra och karaktär av hallon, tranbär och en
aning pomerans – smaker som dröjer sig kvar länge,
länge. Njut vinet till en nordafrikansk kycklinggryta
med apelsin serverad med tabbouleh. Siciliansk mat-
lagning är ofta inspirerad och påverkad av länderna
kring Medelhavet.
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Produkt/Art.nr: Nakone/70690-01

Land/Region: Italien/Sicilien

Producent: Tenuta di Fessina

Vinmakare: Federico Curtaz

Hemsida: –

Druvor: Chardonnay

Lagring: Rostfria tankar

Årgång/Alkohol: 2009/13%

Pris/(ex.moms): 155:-/(135:-)/750 ml

Lansering: 1 september 2011

Nakone
Druvorna till Nakone växer i närheten av det världs-
berömda templet i Segesta i kommunen Calatafimi-
Segesta på Sicilien. Vinet har fått sitt namn – Nakone
från en stad som finns i skrifter men som man aldrig
hittat några spår efter. Odlingen är belägen på 600 –
700 möh där jordmånen består av mycket kalkrik lera
som får druvan att mogna långsamt vilket är mycket
bra för druvan Chardonnay. Skörden sker för hand i
mitten av augusti. Vinet får jäsa svalt i rostfria tankar
och har inte haft någon kontakt med ekfat. Endast
9.000 flaskor tillverkas årligen.

Doft och smak

Redan i doften upplevs detta vin som mycket elegant
med en fin frukt av gula äpplen och aningen citrus.
Nakone har en stor koncentration och i smaken 
hittar man förutom äpplen och citrus en mycket frisk
syra och en mandelton som tillsammans med en fin
mineralitet dröjer sig kvar länge. Vinet är mycket
matvänligt och passar bra till många rätter. 
Perfekt till pasta med Pesto Trapanese – en siciliansk
specialitet som innehåller färska tomater, pecorino,
basilika, vitlök, olivolja och mandel.
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